 CALENDARIO  DE  EVALUACIONES     SEGUNDO  SEMESTRE 
                    1° a    4°  AÑO  MEDIO   2018  Octubre y Noviembre

	CURSO
	LENGUAJE
	MATEMÁTICA
	HISTORIA
	BIOLOGIA
	INGLÉS
	FISICA
	QUIMICA
	FILOSOFIA

	
1°M
	29.10 Chile o una loca geografía
07.11 Contenidos
03.12 contenidos
	jueves 08.11
jueves06.12
	Martes 07.11
Martes 04.12
	Miércoles 07.11
Miércoles 05.12
	Viernes 09.11
Viernes 30.11

	Lunes  05.11
Lunes 03.12
	Lunes 05.11
Lunes 03.12
	

	2°M
	Martes30.10La amortajada
Martes 06.11Cont.
Martes 04.12 Cont.
	Lunes 05.11
Lunes 03.125
	Miércoles 07.11
Miércoles 05.12
	Viernes 09.11
Viernes 30.11
	Jueves 08.11
Jueves 06.12
	Miércoles 07.11
Miércoles 05.12
	Lunes 29.10
Lunes 26.11
	

	3°M
	 Lunes 29.10 El viaje a la semilla
Lunes 05.11 Cont.
Lunes 03.12 Cont.
	Martes 06.11
martes 04.12

	Viernes 09.11
Viernes 30.11

	Lunes 05.11
Lunes 03.12
	Miércoles 31.10
Miércoles28.11
	Jueves 08.11
Jueves06.12
	Jueves  08.11
Jueves06.12
	Lunes 29.10
Lunes26.11

	4°M

	Miércoles 24.10
Las venas abiertas de América latina
Miércoles 07.11.
	Viernes 09.11
	Lunes 05.11
	Martes 06.11
	Viernes.09.11

	Jueves 08.11

	Jueves 08.11

	Lunes 05.11
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OBS: 1.-  El docente puede realizar en diferente fecha  otras evaluaciones según lo requiera el curso, además de las evaluaciones oficiales.
         2.-  Las evaluaciones de los ramos   Electivos  se realizarán entre el  5  y  el  9  de Noviembre.
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